2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнения в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования

В целях совершенствования порядка формирования, управления и раcпоряжения муниципальным жилищным фондом коммерческого использования муниципального образования «Северодвинск», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 30.06.2011       № 73 (в редакции от 23.06.2016 № 59), следующие изменения и дополнение:

1.1. В подпункте 2.3 исключить слова «В муниципальный жилищный фонд коммерческого использования могут быть включены только жилые помещения общей площадью менее 14 кв.м (нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма, установленной в муниципальном образовании «Северодвинск»)».
1.2. Подпункт 4.10 исключить.

1.3. Подпункт 4.9 считать подпунктом 4.10.

1.4. Дополнить пункт 4 подпунктом 4.9 следующего содержания:

«4.9. Основанием для отказа в принятии на учет в качестве претендента являются следующие основания:

- непредставление или предоставление не в полном объеме документов, предусмотренных подпунктом 4.5 (для физических лиц), подпунктом 4.6 (для юридических лиц);

- физическое либо юридическое лицо состоит на учете в качестве претендента.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационном  Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава
муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

#G0